
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE
7.00 EUROSPIN 285
7.03 VIA DELLA STAZIONE FINO ALLA FINE 49

50

384

385
7.05 VIA SICILIA 14 119

7.08 VIA IV NOVEMBRE 406

407
7.12 VIA LA MALFA 208

207
137

16
259
94

120
38

216

217
320
319
169
129
167
168
91
5

7.14 VIA BRODOLINI INCROCIO CON V. TORRES 6
7

36
365
365

7.15 VIA G. DI VITTORIO INCROCIO CON VIA S. MARTINO 96
7.17 VIA CADORNA 78

79
152
51

272

271
97
99
67

7.21 VIA F.LLI BANDIERA 196
28
29

324
32
33

7.23 VIA RE DI PUGLIA 35
36

350
7.30
7.35
7.37 VIA RIZZO 10

57
7.40
7.43

7.47 VIA MATTEOTTI 221
7.52
7.55

LINEA 3 ENTRATA
SCUOLA SECONDARIA MAZZINI SOPRANI 

PRIMARIA CERRETANO, ALLENDE, MONTESSORI,DALLA CHIESA  FORNACI, CIALDINI CROCETTE

SCARICO SCUOLA SECONDARIA MONTESSORI 
ARRIVO A SCUOLA PRIMARIA MAZZINI PER  SCARICO

SCARICO SCUOLA S. ANNA PORTA MARINA
ARRIVO A SCUOLA SECONDARIA MAZZINI E SOPRANI 

ARRIVO A SCUOLA  PRIMARIA DALLA CHIESA  FORNACI
ARRIVO SCUOLA  PRIMARIA CIALDINI 


